
Formato LDF-8

Aprobado
Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

1 - NO ETIQUETADO 58.341.218,25 24.037.689,68 82.378.907,93 78.665.537,12 78.665.537,12 3.713.370,81

GOBIERNO 25.882.215,81 6.703.506,46 32.585.722,27 31.929.002,22 31.929.002,22 656.720,05

LEGISLACIÓN 4.014.235,52 -690.932,31 3.323.303,21 3.323.303,21 3.323.303,21 0,00

JUSTICIA 1.245.038,48 169.872,59 1.414.911,07 1.414.911,07 1.414.911,07 0,00

COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 12.905.702,32 5.315.969,54 18.221.671,86 18.127.951,81 18.127.951,81 93.720,05

RELACIONES EXTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 4.814.708,13 2.306.561,46 7.121.269,59 6.558.269,59 6.558.269,59 563.000,00

SEGURIDAD NACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OTROS SERVICIOS GENERALES 2.902.531,36 -397.964,82 2.504.566,54 2.504.566,54 2.504.566,54 0,00

DESARROLLO SOCIAL 30.256.800,88 15.911.134,76 46.167.935,64 43.153.975,88 43.153.975,88 3.013.959,76

PROTECCIÓN AMBIENTAL 304.427,84 -44.426,37 260.001,47 260.001,47 260.001,47 0,00

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 26.512.446,64 16.931.438,09 43.443.884,73 40.429.924,97 40.429.924,97 3.013.959,76

SALUD 350.067,52 -76.146,32 273.921,20 273.921,20 273.921,20 0,00

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES606.981,04 -242.684,86 364.296,18 364.296,18 364.296,18 0,00

EDUCACIÓN 1.790.614,48 -478.286,96 1.312.327,52 1.312.327,52 1.312.327,52 0,00

PROTECCIÓN SOCIAL 232.038,72 -106.455,76 125.582,96 125.582,96 125.582,96 0,00

OTROS ASUNTOS SOCIALES 460.224,64 -72.303,06 387.921,58 387.921,58 387.921,58 0,00

DESARROLLO EC ONÓMIC O 2.202.201,56 1.423.048,46 3.625.250,02 3.582.559,02 3.582.559,02 42.691,00

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL303.697,20 37.936,81 341.634,01 341.634,01 341.634,01 0,00

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 791.625,76 -50.943,47 740.682,29 740.682,29 740.682,29 0,00

COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTE 491.177,48 1.353.155,76 1.844.333,24 1.844.333,24 1.844.333,24 0,00

COMUNICACIONES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TURISMO 615.701,12 82.899,36 698.600,48 655.909,48 655.909,48 42.691,00

CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERENCIAS,   PARTICIPACIONES   Y   APORTACIONES   ENTRE   DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 - ETIQUETADO 54.122.638,39 9.042.311,68 63.164.950,07 63.159.284,08 63.159.284,08 5.665,99

GOBIERNO 15.066.882,32 2.983.874,25 18.050.756,57 18.050.756,57 18.050.756,57 0,00

LEGISLACIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JUSTICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RELACIONES EXTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEGURIDAD NACIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 15.066.882,32 2.983.874,25 18.050.756,57 18.050.756,57 18.050.756,57 0,00

OTROS SERVICIOS GENERALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DESARROLLO SOCIAL 32.292.115,02 6.058.437,45 38.350.552,47 38.344.886,48 38.344.886,48 5.665,99

PROTECCIÓN AMBIENTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 23.756.974,77 2.662.652,98 26.419.627,75 26.413.961,76 26.413.961,76 5.665,99

SALUD 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EDUCACIÓN 8.335.140,25 3.595.784,47 11.930.924,72 11.930.924,72 11.930.924,72 0,00

PROTECCIÓN SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OTROS ASUNTOS SOCIALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DESARROLLO EC ONÓMIC O 6.763.641,05 -0,02 6.763.641,03 6.763.641,03 6.763.641,03 0,00

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTE 6.763.641,05 -0,02 6.763.641,03 6.763.641,03 6.763.641,03 0,00

COMUNICACIONES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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TRANSFERENCIAS,   PARTICIPACIONES   Y   APORTACIONES   ENTRE   DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total de Egresos 112.463.856,64 33.080.001,36 145.543.858,00 141.824.821,20 141.824.821,20 3.719.036,80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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